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Høringssvar, dokument 8:49 S 

LNU er en paraplyorganisasjon for rundt 100 demokratiske og frivillige barne- og 

ungdomsorganisasjoner. Våre organisasjoner spenner bredt, fra friluftsorganisasjoner, de 

politiske ungdomspartiene, livssynsbaserte organisasjoner og samfunnspolitiske 

organisasjoner. Vi vil takke SV for å løfte finansieringen av frivillig sektor.  

Forslagets bakgrunn trekker fram relevante problemstillinger, og LNU deler SVs bekymring 

rundt prosjektstøttemidler, tid brukt på administrasjon og rapportering og viktigheten av 

stabile økonomiske rammer.  

Dette er gode punkter, og LNU støtter intensjonene i forslaget. 

Videreutvikling av frivillighetsregisteret 

LNU har lenge bidratt i arbeidet som Kultur- og likestillingsdepartementet gjør for å 

videreutvikle Frivillighetsregisteret gjennom en arbeidsgruppe. En eventuell sak til Stortinget 

burde ta utgangspunkt i denne gruppens anbefalinger. 

LNU mener også at Frivillighetsregisteret bør fungere som et utgangspunkt for frivillig sektor 

i statens målsetning om «kun én gang» som er fastsatt i Digital Agenda og i 

digitaliseringsstrategien. Dataene organisasjonene registrerer i registeret bør være mulig å 

hente for tilskuddsforvaltning og annen rapportering i statlig sektor. 

Forenklingsråd 

LNU er glade for alle pådrivere som kommer for forenkling innen frivillighetspolitikk. 

Representasjonen av sivil og frivillig sektor i dette rådet blir veldig viktig. LNU vil anbefale 

minimum 50% representasjon fra frivilligheten. 

Definisjonen av frivillig organisasjon 

LNU kjenner seg også igjen i problematikken rundt ulike definisjoner av frivillighetsbegrepet, 

og hvilke organisasjoner som kvalifiserer for støtte. Det er viktig å sørge for at flest mulig 

offentlige etater er samstemt her, og bruker samme definisjonene. Her har 

Brønnøysundregisteret en definisjon LNU mener kan brukes: Registrering i 

Frivillighetsregisteret - Brønnøysundregistrene (brreg.no).  

Tilskuddsforvaltning 

LNU støtter dette punktet. En videre forenkling av tilskuddsforvaltningen i staten er bra. 

Spesielt problemene med overføring av tilskudd til neste budsjettår ved sene tildelinger er 

viktige å løse opp i. Dette har ført til flere uheldige situasjoner og mye usikkerhet, både for 

LNU og medlemsorganisasjonene våre.  

Flerårige tilskudd og driftstøtte er bra – spesielt i barne- og ungdomsorganisasjonene som 

har stor utskifting i utgangspunktet. Flerårig støtte og driftstilskudd innebærer også at 

organisasjonene kan bruke ressursene sine på å skape enda mer aktivitet og engasjement, og 

ikke på søknadsskriving og rapportering.  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/videreutvikling-av-frivillighetsregisteret/id2914460/
https://www.brreg.no/lag-og-foreninger/registrere-lag-eller-forening/registrering-i-frivillighetsregisteret/
https://www.brreg.no/lag-og-foreninger/registrere-lag-eller-forening/registrering-i-frivillighetsregisteret/
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Forenkling for barn og unge 

LNU støtter alle tiltak for forenkling innen frivilligheten. Det er viktig at barn og unge får 

bruke så mye som mulig av tiden sin på aktivitetene de brenner for.  

Videre vil LNU understreke viktigheten av samarbeid med sektoren, som SV også trekker 

fram i sitt forslag. Det er viktig å annerkjenne den spisskompetansen de frivillige 

organisasjonene sitter med her.  
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